
 

 

LIETUVOS SKAUTIJOS PIRMIJOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLO IŠRAŠAS 

2020 03 25 Nr. XVIII-P-08 

Video konferencija 

 

Posėdžio pirmininkė: Ieva Brogienė 

Posėdžio sekretorė: Aistė Praškevičiūtė  

 

Posėdžio pradžia: 18.00 val.  

Posėdžio pabaiga: 20.30 val.  

 

Dalyvauja: Ieva Brogienė, Barbora Drąsutytė, Matas Daunys, Gabrielė Grybaitė, Goda Jackutė, Eglė 

Liagaitė, Justina Milutytė, Urtė Petrulytė, Dovilė Pilkauskienė, Aistė Praškevičiūtė (Priedas Nr. 1).  

 

Darbotvarkė: 

1. Dėl Lietuvos skautijos gegužės mėnesio renginių. 

2. Dėl Lietuvos skautijos savanorių karantino metu. 

3. Dėl jaunimo programos sueigų planų nuotoliniu būdu. 

4. Dėl Lietuvos skautijos strategijos ir veiklos rodiklių karantino metu. 

5. Dėl kitų klausimų.  

 

1. SVARSTYTA: Lietuvos skautijos renginiai gegužės mėnesį.  

Pristato: Ieva Brogienė. 

 

2. SVARSTYTA. Lietuvos skautijos savanoriai karantino metu.  

Pristato: Ieva Brogienė 

 

3. SVARSTYTA: Jaunimo programos sueigų planai nuotoliniu būdu.  

Pristato: Barbora Drąsutytė 

 

4. SVARSTYTA: Lietuvos skautijos  strategija ir veiklos rodikliai karantino metu. 

Pristato: Ieva Brogienė 

 

5. SVARSTYTA. Kiti klausimai.  

Pristato: Ieva Brogienė 

 

 

Posėdžio pirmininkė:     Ieva Brogienė 

 

Posėdžio sekretorė:    Aistė Praškevičiūtė 

 



Priedas Nr. 2 

 

Eil. Nr. Užduotis Terminas 
Atsakingas 

asmuo 
Komentarai 

1.  

Pasikonsultuoti su 

visuomenės sveikatos 

specialistais dėl 

rekomendacijų ir jas 

parengti vadovams. 

2020 03 31 
Aistė 

Praškevičiūtė 

Žr. XVIII-P-

08 protokolo 

1. p. 

2.  Parengti sueigų 

tinklelį. 
2020 03 27 

Barbora 

Drąsutytė 

Žr. XVIII-P-

08 protokolo 

3. p. 

3.  

Paruošti filmuką 

suaugusiems skautams 

kodėl verta būti 

skautu.  

2020 04 30  

Justina 

Milutytė, Goda 

Jackutė 

Žr. XVIII-P-

08 protokolo 

5. p. 

4.  

Parengti apklausą 

internetu dėl Lietuvos 

skautijos vadovų 

sąskrydžio datos. 

2020 04 30  Eglė Liagaitė 

Žr. XVIII-P-

08 protokolo 

5. p. 

 


